
Znovín Znojmo HIBERNAL 2020 TERROIR CLUB pozdní
sběr 0,75 l

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 22:40
1/1

Výrobce Znovín Znojmo, a.s. 
Kód produktu 1000660 
EAN 8595011441161 

Poznejte představitele mladé a zároveň již velmi populární
odrůdy Hibernal. Víno z ročníku 2020 se hned v úvodu
představí mohutnou vůní po citrusových plodech, černém
rybízu a opojném šeříku. V ústech pohladí svůdnou
nasládlostí zbytkového cukru vyváženou příjemnou kyselinou.
K dalším douškům Vás bude vybízet čistota, délka a bohatost
chuťového projevu protknutého líbivou příchutí po křupavém
angreštu, voňavém ananasu a vyzrálém pomelu. Toto
atraktivní polosuché víno můžete vychutnávat ke kuřecímu
masu, rybám i jemným sýrům. Je krásné již jako mladé, má
však i dobré předpoklady příjemně nazrávat.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Odrůda Hibernal je pozdní odrůdou vyšlechtěnou v
Německu křížením odrůd Seibel x Ryzlink rýnský.
Toto víno z ročníku 2019, které je díky skvělé
vyzrálosti hroznů v kategorii sladkých vín doslova
ohromí vaše vjemy.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Znojemsko - Božíce - Pustina 
Chuť polosladké 
Barva bílá 
Objem 750 ml
Obsah cukru 14,0 g/l 
Odrůda hibernal 
Klasifikace pozdní sběr 


